
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

UCHWAŁA NR  LXV/608/2022 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 luty 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic miasta Góra Kalwaria oraz 

wystąpienia z wnioskiem o dokonanie zmiany granic miasta Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z zw. z art. 4 ust. 2 oraz art. 4b ust. 1 i ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z zm.) 

oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 09 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu 

postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, 

znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, 

ustalenia i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych 

sprawach (Dz. U z  2014 r. poz. 310) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami gminy Góra Kalwaria opiniuje 

się pozytywnie zmianę granic miasta Góra Kalwaria polegającą na włączeniu do obszaru 

miasta Góra Kalwaria, części wsi Moczydłów gmina Góra Kalwaria, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego, z wnioskiem o dokonanie zmiany granic 

miasta Góra Kalwaria, o której mowa w § 1. Treść wniosku, o którym mowa w stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 


